РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

Берёзовского сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области

16. 02.2018                                                                        № 9

О создании противопаводковой комиссии

 на территории Березовского сельского поселения

На  целях  проведения мероприятий по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод в 2018 году, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

1. Создать противопаводковую комиссию  на территории Березовского сельского поселения в следующем составе:

1. Печерская Н.А. – председатель комиссии, глава Березовского  сельского поселения

2. Манжосова Л.А... – секретарь комиссии, ведущий специалист администрации

3. Мищенко П.П.- специалист  по благоустройству

4. Халанский В.А. – член комиссии, ТОС «Водопьяновское» (по согласованию)

5. Пивень А.Д. –член комиссии, ТОС «Березовское» ( по согласованию)

6. Дергачев А.М.. – член комиссии, депутат ( по согласованию)

2. .Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю   за собой.

        3.Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Берёзовского

сельского поселения                                                 Н.А.Печерская